TERMO DE CONTRATO Nº 026/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: JBS  –  CONSULTORIA, PROJETOS  E  CONTRUÇÕES  LTDA

CNPJ: 02.441.338/0001-04

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  na  execução  de  serviços técnicos  de
controle  tecnológico  e  topográfico  da  obra  de  reforma  da  pavimentação  do  Pátio  do
Posto Fiscal  Flávio  Gomes/MT,  situado  na  Br  364,  KM  25,  Cuiabá/MT

VALOR CONTRATADO: R$ 83.569,03

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, com início em 04/06/2009 e  término em  04/12/2009